
SMLOUVA O DÍLO č. 24-0152

I.SmluvnÍ strany

MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod. 6. : rP5l3. o2it

l. objednatel: Matehká Škola Mozaika Jihlava, Březinova 114, pfíspívkovi organizace
Bfeziaova 4042/114
58601 Jihlava
lC: 70993165 DIČ: CZ70993 165

zástupce - v záležitostech týkajících se změny smlouvy: Mgr. Leolca Moaiíeková - ředitelka
v záležitostech týkajících se realizace : Smazalová Alena- zástupkyně ředitelky

2. zhotovitel: PLASTBCOV, s.r.o.
Mlýnská 4905/72
586 Ol JiMava
lC: 60711159
DIČ;CZ60711159
l

Reg. : KOS Brno, odd. C, C. ví. 15604
zástupce - v záležitostech týkajících se změny smlouvy: p. František Hintaaus, MBA - jajnalel filmy

v záležitostech týkajících se organizace realizace: p. LeoS Chvátal

II.Přcdmět smlouvy
l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit a dodat objednateli plastové prvky vyspecifikované v zakázce i. 24-0152 (dále jen

"zakázka")ze dne 26. 3.2024, která současně slouží i jako projektové dokumentace a okamiilcem podpisu této smlouvy je závazná pm
obě smluvní strany.

2) Pfedmétem smlouvy je dále provedení montáže a veškerých souvisejících dodávek a prací uvedených v zakázce č. 24-41152
na adrese: Hálkova 33, 58601 JiUava - Hdenín. Objednatel na vlastni žádost nepožaduje montáž pásek dle normy.

m.PhdtnfdHa
Zhotovitel splní svij závazek uvedený v ČI. H. této smlouvy pfedinlm díla objednateli po dokončeni montéiie v dohodnutém terminu.
Objednatel je povinen dokonfené dflo, bez vad a nedodélku brfnlclch jeho řádnému užlvíni, ptevzft a zaplatit za n6j zhotoviteli
dohodnutou smlunif cenu za dílo. Objednatel je povinen dostavit se k pfcdinf díla v tenninu předem zhotovitelem avizovaném a k důkazu
o předáni díla podepsat zhotoviteli pfedivacf protokol a uvést v nim pHpadné výhrady k dílu lak, aby mohly byt neprodleni odstran&iy
(nejpozději vSak do 14 dnů od data předání). Odmítne-li objednatel podepsat zhotoviteli předávací protokol nebo nedostaví-li se objednatel
k převzetí díla, má se za to, ie dflo bylo objednateli předáno uplynutím 5ti dni po jeho dokončeni tfm, že nejpozdéjl od ti doby mohl
objednatel užívat dUo v souladu s jeho účelem. Nárok na uplacenl ceny za dílo vzniká zhotoviteli AAonCenIm dila. Dfloje dokonimoje-
li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
Dohodnuté termíny:
a) zahájeni montáže - 5-lOt^den oddomlienf podepsané Smlouvy o dílo objednatelem do sidlazhotoviteleje-li zestrany objednatele

fádné zaplacena zálohová faktura
b) předáni díla - po dokončení montáže, nejpozdfiji do 10 dnů od nástupu na montáž
Podmínkou zdiájenf výroby plastových prvků B tím i montáže je zaplaceni zálohy objednatelem ve Ihůti dle il. IV oda. 2). V případe, ie
k zaplacení zálohy dojde později, posouvá se termín zahájení montáže i předáni díla.

5. Na základe covidovť situacť si vyhrazujeme zmfou tennfnu dodáni a montáže díla, vzhledem k negarantovaným terminiim dodáni materiáli
a služeb ze strany naáich dodavatelů.

IV.Ccna za dflo
l. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedeni díla, stanovené na základe zakázky,

v celkové výši:

4.

cena díla (víetat montáže)
BPH 21 ./<
Cena dfla celkem

51 398,00Kč
10793,58 Ki
SI 192,00 Kt

4.

5.

Úhrada dohodnuté ceny bude provedena na základě zhotovitelem vystavených faktur takto:
Zálohová faktura ve výSi 100% - 62 192,00 KČ se splatnosti uvedenou na zilohové faklufe
KoneÍoá faktura bude vystavena po předání a převzetí díla se splatnosti 14 dnů.
Smluvní cenu díla je objednatel povinen zaplatit bezhotovostnč na úfiet zhotovhele. Smluvní cena se považuje za zaplacenou dnem jejího
připsáni na učet zhotovitele.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případe jeho prodleni se zaplacením falrtur dle tohoto článku odst. 2 shora smluvní úrok ve výši
0. 05% z celkové ceny díla za každý, i zapoíatý den prodleli.
Pokud dojde k prodleni s předýním dfla ze strany zhotovitele, sjednává se pro tento pNpad smluvní pokuta za každé dllď porušeni
povinností ve výši 0,0$ % z ceuy díla za každý dm prodlení.

24.0152Strink>lz2



2.
3.

4.

5.

2.
3.
4.
5.

6.

7.

9.

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.
19.

20.

21.

22.

V .ZjTUCHI [HfUUIinK^

Zbotovitel poskytuje DB předmét léto smlouvy zániku, záručnf a pozfaifal servis. Uvedeni záruka platí od data pfedtnl a převzetí dUa.
Zhotovitel poskytuje na předmět této smlouvy záruku, záruiSnf a pozáruini servis. Uvedeni záruka platí od data předání a převzetí
díla. Zamění doba na okna a balkónové dveře vlastní výroby s montáží Síní 60 měsíců, na posuvné systémy a vchodové dveře
vlastni' výroby s montáži čiiil 24 mésiců. Na stavební práce 24 mfafců. U dodávek výrobků a pffsluimstvf s odlišnou Uiůtou zýnifal
doby je délka zéruírú doby stanovena individuálně, minimálné 24 mésfcú, a řfdf se konkrétaími údaji uvedeDými výrobci téchto výrobků.
Vady dfla musí objednatel oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil, nebo při náležité pozornosti zjistit měl.
Záruka se nevztahuje na Minou ťldríbu (seffzmf Imvýnl), která vyplývá z přirozeného opotřebení materiálu, na závady způsobené
nesprávným užíváním, násilné, z vySSf moci a podobnř.
Posuzováni reklamaci se řídí ReMmaiinlm fádem firmy PLASTKOV, s.r.o., ktaý je k dispozici na obchodním oddilenl a na
www.plastikov.cz.
Připadne reklamace uplatňujte písemní nebo osobni v sídle firmy PLAST1KOV, s. r.o., Mlýnská 72, Jihlava nebo elektronicky
na e-mailové adrese servise plastíkov. cz a vždy uvádějte Číslo zakázky nebo faktury.

VI.Ostatnf ujednání
Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou potřebnou součinnost k provedení díla.
V rómci této povinnosti se zejména zavazuje, Že bezplatné poskytne v přízemí budovy uzamykatelné prostory za účelem bezpečného
uloženi nářadí a materiálu nutoému k provedení montáže díla. Objednatel je dále povinen v místech, kde nebude k montáži obvyklý
pňstup z podlahy, zajistit přistup z leSeni z vmttnl strany. Monlái se pmvádl stmdardni z interiéru Stejné platí i pro manipulaci prvkd ke
stavebním otvorům.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli k provedeni montáže bezplatné soc. zaffzaií a elektřinu (230V).
Je-li v místě prováděni dfla výtah, je objednatel povinen umožnit zhotoviteli po dobu vlastní montáže oken Jeho bezplatné užíváni.
Objednatel dává souhlas zhotoviteli s umístěním propagaCaí tabule na fasádu domu po dobu realizace díla.
Zhotovitel se zavazuje, že bude s nejvyšší pečlivostí užíval poskytnuté prostoty a vrt ali a bude dbát na dodjžováni viech bczpeinostnlch a
požárních opatření.
Objednala se zavazuje, že vlastníci bytových jednotek, nájemnici i návStfivníci domu, budou po dobu montáže díla respektovat a
dodržovat veškerá bezpečnostní opatření uíinéná zhotovitelem a fídit se jeho pokyny.
Zhotovíte] bude před nástupem na montáž informovat zástupce objednatele o harmonogramu prací, montážním postupu a opatřeních, které
vedou k bezproblémové vemene prvků.
Vlastník jednotky si na své náklady a dle svého uvážení zajisti zabezpečení prostor, přikrytí interiérového zařízení, podlahových krytin,
PC, ald. (např. ochranou fólii - lcaitony). Zhotovitel doporuiuje po dobu realizace pfftomnost zástupec objednatele. S ohledem na
provááěnf montážních prací, je zapotřebí zachovat volný přístup k prvku v šíři cca 1,5 m.
Objednatel se zavazuje, že v den celkového předáni díla, se dostaví k předání a převzetí díla. Objednatel je povinai dostavit se k pfedánl a
převzetí dokončeného díla v avizovaném termínu a podepsat předávací protokol s výhradami nebo bez výhrad Jestliže objednatel odmítá
převzít dokDnéené dílo nebo se nedostaví k převzetí díla v termími předem avizovaném zhotovitelem, dostává se do prodleni se sptaéním
své povinnosti. Zhotovftel od doby vyzváni objednatele k převzetí díla není v prodlení s provedením díla.. Zhotovitel má právo také na
náhradu Škody, která mu v důsledku prodleni objednatele vznikla.
Nebezpečí Škody na dUÍIch výrobcfch přechází na objednatele již jejicfa převzetůn při předání.
Smluvní strany se dohodly, Íe veškeré případné spory vzniklé z právních vztahů založeDých touto smlouvu o dílo, včetnS sporů týkajfcich
se náhrady škody, budou řeSeny přednostně dohodou. Pokud k dohodS nedojde, pak soudní cestou.
Smluvní ujednání a obsah smluvních formulací této smlouvy je nadřazen obsahu textu uvedených v jiných souvisejících dokumentech
viietnSpHloh.
Písemnosti se domíují buď osobně, poštou nebo e-maUem. Osobnč je pisemnost doručena, jesdÍŽe adresát převzetí písemnosti písemně
potvrdí. Doručeni písemnosti poštou je spbi&w, jakmile poSta pfsemaost domii nebo jakmile ji metl odesilateli jako ncdomčitelnou,
protože adresát doručení písemností odmítl, připadnč si písemnost nevyzvedl, affkoliv k tomu byl vyzván.
Zhotovitel nebude v prodleni se zahájením montáže a pyedáním dHa pokud vlivem povétmostních podmínek (trvalá teplota pod -8°C)
nebude možno začít montáž, případně v ní pokračovat. O tuto dobu se prodlužuje termín předání díla.
Zhotovitel nebude v prodlení, pokud se předání díla opozdi z důvodu požadavkfi objednatele na změny této smlouvy o dílo (změna
rozmSrů, provedenf atd. ). V tomto případ! se dohodnutý termin předáni díla posune o dobu, kterou zhotovitel nutné potfcbuje k realizaci
těchto zmfin. Pokud tato situace nastane, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli případné více náklady spojené s realizaci tóchto zmén.
Tato smlouva nabýváplatnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. Otázky touto smlouvou neupravené se řidí pfísluSnými
ustanoveními obíanského zókonlku.
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že tuto smlouvu je možné měnh pouze písemně formou dodatku.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou originálních vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom originálu.
Vzájemné spoly mezi prodávajícím a tupi ijicim budou řeSeny v prvé >ad6 mimosoudně, pouze v pHpadi nemoinosti takového feSenf

budou řešeny obecnými soudy. Pokud se wpodafí případný spor mezi prodávajícím a lcupujícím vyřešit přímo, má spotifebitel ze zákona
právo na mimosoudní řešeni spotfcbitclského spom. PfisluSn^m orgtoem mimo. soudnlho řeienf spotřebitelských sport je Česká obchodní
inspekce - www. coi. cz.

Objednatel potvrzuje, že se před podpisem seznámil s Informační doložkou o ochrané osobních údajů dle GDPR společnosti
PLASTIKOV, s.r.o., které je uvefejnina na slránkách www.plastikov. cz. Poskytnuti osobních údajů lyzické osoby je poliadováno
z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plaéní závazků společnosti, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon.
Obé smluvní strany po peílivém přeétenf této smlouvy prohlašují, že vSechnajejf ustanovení považují za závazná, jakož Í skutečnost, zeji
uzavírají svobodné a výini, bez jakýchkoliv výhrad k jejímu obsahu. Na důkaz této skuteínosti připojuji aiie své podpisy.
Text ve Smlouvě o dílo je nadřazen rozdílům textů v ostatních dokumentech.

Y. ̂ . 2^^v... ......... dne; _ 8 dne 3P.3.2024

objednatel zhotovitel

24-0152 Stránka 211


